
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с решением Совета народных депутатов Бавленского 

сельского поселения Кольчугинского района от  27.09.2021 № 81/19  «Об 
установлении уровня платежей граждан за коммунальные услуги», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское 
поселение Кольчугинского района, администрация Бавленского сельского 
поселения Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить Порядок предоставления дополнительных мер социальной 
поддержки гражданам, связанных с недопущением роста платы за коммунальные 
услуги по Бавленскому сельскому поселению с 01.10.2021 года более чем на 5,4 
процента, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее чем с 01.10.2021.  

3. Приложение к настоящему постановлению подлежит опубликованию 
в средствах массовой информации. 

 
 
 

Глава администрации поселения                                  А.М. Сомов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

       От   27.09.2021                                                                                                               № _72 

       
 
 Об утверждении Порядка предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки 
гражданам, связанных с недопущением роста 
платы за коммунальные услуги по Бавленскому 
сельскому поселению с 01.10.2021 более чем на 
5,4 процента 

 


